MOÇÃO  Nº  20 ⁄2009.
EMENTA: Congratulações com o Empresário Reinaldo de Jesus de Souza pelo título de "Destaque
Empresarial - 2009".

Senhor Presidente:

Considertando que o empresário Reinaldo de Jesus de Souza investiu e criou o Recanto da Esperança,
mais conhecido como Bar do Baiano, um local familiar para que as pessoas tenham alegria e diversão e
possam se deliciar com um cardápio de comidas exóticas;

Considerando que o mesmo recebeu o título como "Destaque Empresarial - 2009" concedido pelo Jornal
da Cidade;

Em face ao acima exposto,

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações ao empresário Reinaldo de Jesus
de Souza, proprietário do Recanto da Esperança no Jardim Mariana, pelo título recebido como "Destaque
Empresarial - 2009", externando os nossos parabéns e votos de muito sucesso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de novembro de 2009.

Vereador Janio Ardito Lerario - PSDB